



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

CONDOR DANMARK APS
STAMHOLMEN 140B, 2650 HVIDOVRE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. marts 2021

Michael Andreas Lykke Grote

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CONDOR DANMARK ApS Stamholmen 140B 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 19 40 76 91 Stiftet: 1. juli 1996 Hjemsted: Hvidovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Andreas Lykke Grote
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Spar Nord 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel og servicevirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 647 tkr. mod et underskud på 125 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i forbindelse med reetablering af kapitalen foretaget kapitaludvidelse i 2020. Egenkapitalen udgør herefter 785 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.754.947	1.238.060
Personaleomkostninger.....	1	-813.714	-1.221.885
DRIFTSRESULTAT		941.233	16.175
Andre finansielle indtægter.....	2	-2	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-105.799	-171.731
RESULTAT FØR SKAT		835.432	-155.556
Skat af årets resultat.....	4	-188.630	30.889
ÅRETS RESULTAT		646.802	-124.667
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		646.802	-124.667
I ALT		646.802	-124.667

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Forudbetaling for varer.....		2.139.812	463.276
Varebeholdninger.....		2.139.812	463.276
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.677.813	66.780
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		16.000	2.416
Udskudte skatteaktiver.....		4.778	193.408
Andre tilgodehavender.....		0	28.438
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	13.584
Periodeafgrænsningsposter.....		6.922	67.658
Tilgodehavender.....		1.705.513	372.284
Likvide beholdninger.....		351.611	3
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.196.936	835.563
AKTIVER.....		4.196.936	835.563
PASSIVER			
Selskabskapital.....		127.000	126.000
Overkurs ved emission.....		649.000	0
Overført resultat.....		9.188	-637.614
EGENKAPITAL.....		785.188	-511.614
Gæld til pengeinstitutter.....		13.891	463.949
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		307.745	149.817
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		109.754	63.671
Anden gæld.....		2.909.527	669.740
Periodeafgrænsningsposter.....		70.831	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.411.748	1.347.177
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.411.748	1.347.177
PASSIVER.....		4.196.936	835.563
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	126.000	0	-637.614	-511.614
Forslag til resultatdisponering.....			646.802	646.802
Transaktioner med ejere				
Kapitalforhøjelse.....	1.000	649.000		650.000
Egenkapital 31. december 2020.....	127.000	649.000	9.188	785.188

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	740.651	1.141.298	
Andre omkostninger til social sikring.....	3.202	3.239	
Andre personaleomkostninger.....	69.861	77.348	
	813.714	1.221.885	
 Andre finansielle indtægter			 2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	-2	0	
	-2	0	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	105.799	171.731	
	105.799	171.731	
 Skat af årets resultat			 4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-13.584	
Regulering af udskudt skat.....	188.630	-17.305	
	188.630	-30.889	
 Eventualposter mv.			 5
Eventualforpligtelser			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MG HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 6
Til sikkerhed for bankgæld på 14 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter immaterielle rettigheder, driftsinventar/materiel, køretøjer (ej indregistreret), simple fordringer/debitorer og lagerbeholdning, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 3.882 tkr.			
